"Ruqya Shariya: Observing the rise of a new faith healing tradition amongst Muslims in east London." *Mental Health, Religion & Culture* 16 (10): 1080–96.
- Francis, Edgar Walter, IV. 2005. "Islamic Symbols and Sufi Rituals for Protection and Healing: Religion and Magic in the Writings of Ahmad Ibn Ali al-Buni (d. 622/1225)." *ProQuest Dissertations and Theses*. Ph.D., Ann Arbor: University of California, Los Angeles. 305033478. ProQuest Dissertations & Theses Global: The Humanities and Social Sciences Collection. <https://www.proquest.com/dissertations-theses/islamic-symbols-sufi-rituals-protection-healing/docview/305033478/se-2?accountid=25704>.